ESTADO DO AMAPÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA

GABINETE DA VEREADORA SOCORRO NOGUEIRA - PT

Gabinete da Vereadora Socorro Nogueira – PT -  Câmara Municipal de Santana
Rua Ubaldo Figueira, Nº 54, Bairro Central, Santana – AP. CEP 68925-186.

versocorronogueira@santana.ap.leg.br

Memo. Nº. 035/2021 – GAB VER. SOCORRO NOGUEIRA /CMS/AP

Santana-AP, 22 de novembro de 2021

À

Excelentíssima Senhora,

Verª ELMA GARCIA GOMES NASCIMENTO

Presidente do Poder Legislativo de Santana

Assunto: JUSTIFICATIVA DE FALTA.

Vossa Excelência,

O presente Memorando tem por finalidade justificar a ausência da

vereadora Socorro Nogueira (PT) na 64ª Ordinária da 1ª Sessão Legislativa da

9ª Legislatura de 18 de Novembro de 2021, devido cumprimento de agenda

externa.

Na oportunidade, apresento a Vossa Excelência protestos de estima e

consideração

Respeitosamente,

ANTONIA DO SOCORRO NOGUEIRA

VEREADORA (PT)